Linien-Fahrplan

Stand: 22.9.2025

@ 515 Neumarkt (OPf) - Berching - Beilngries - Dietfurt — Anderungsfahrplan, giiltig ab Seite 1
16.09.2025
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915

Neumarkt (OPf)

Berching - Beilngries

Dietfurt Merz

Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

-> Giiltig ab 16.09.2025 Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vo1 V14 Vo1 Vi4 Vo1 Vi4 VoI VoI Vi4 VO199V0199 Vi4 V01 V01 VI4AK V01 V0199 VI4AK
Neumarkt Berufsschule 13.03 15.53
- Bahnhof (Hst 4) © @ an 13.1413.10 16.00
@B Nimberg Hbf ab 06.11 06.11 06.11 08.07 09.11 09.51 11.11 11.11 12.11 13.31 13.31 14.11 14.11 15.11 15.11
@B Neumarkt (OPf) an 06.30 06.30 06.30 08.30 09.30 10.24 11.30 11.30 12.30 14.04 14.04 14.44 14.44 15.44 15.44
[R] Parsbe% ab 05.04 06.10 06.10 06.10 08.10 09.09 10.10 11.09 11.09 12.10 12.36 12.36 13.36 13.36 14.15 14.15 15.01 15.29 15.29
® Neumarkt (OPf) an 05.25 06.26 06.26 06.26 08.25 09.25 10.25 11.2511.2512.25 12.58 12.58 13.58 13.58 14.36 14.36 15.21 15.51 15.51
Bahnhof (Hst 4) © @ ab 05 39 06 41 06.44 06.44 08.35 09.35 10.30 11,35 11,35 12,35 12.15 12.15 13.10 13.14 13.10 14,10 14,10 15,02 15,02 15.25 16.00 16.00
- Theo-Betz-Platz 12.2112.2 § 13.13 15.30
- Seelstr. 12.23 12.23 13.15 15.33
- Florianstr. 12.30 12.30 13.22 13.21 15.40
- Finanzamt 08.37 09.37 10.32 11.37 11.37 12.37 13.12 13.11 13.08 14.12 14.12 15.04 15.04 15.48 15.57
- Arztehaus 08.40 09.40 10.35 11.40 11.40 12.40 13.15 13.07 13.05 14.15 14.15 15.07 15.07 15.51 15.55
- Kerschensteinerstr. 08.41 09.41 10.36 11.41 11.41 12.41 13.16 13.05 14.16 14.16 15.08 15.08 15.52
- Regensburger Str. 08.42 09.42 10.37 11.42 11.42 12.42 13.17 13.04 14.17 14.17 15.09 15.09 15.53
- Fa. Dehn 05.41 06.43 06.46 06.46 16.02 16.02
- Fa. Pfleiderer 05.42 06.44 06.47 06.47 16.03 16.03
- Ingolstadter Str. 05.43 06.45 06.48 16.04 16.04
Weichselstein é 06.51 g
Sengenthal Weichselst. Str. 06.52
- Am Anger 05.48 ¢ 06.5308.49 09.49 10.44 11.49 11.49 12.49 12.39 13.24 13.28 14.24 14.24 15.16 16.09 16.09
- Kirche 05.50 06.55 06.55 08.51 09.51 10.46 11.51 11.51 12.51 12.4113.26 13.30 14.26 14.26 15.18 16.11 16.11
- Dorfstr. 05.51 06.56 06.56 08.52 09.52 10.47 11.52 11.52 12.52 12.42 13.27 13.31 14.27 14.27 15.19 16.12 16.12
- Max-Bogl-Str. 05.54 06.53 06.59 06.59 08.55 09.55 10.50 11,55 11,55 12,55 12,40 12.45 13.30 13.34 13,34 14,30 14.30 15.18 15.22 16,02 16.15 16.15
GreiBelbach (b. Mihih.) 06.55 12.47
Abzw. Wangen 06.57 12.49
-Ort 06.58
Mihlhausen (Lkr. NM) Fa. Dehn  05.56 ¢
Wappersdorf b. Mihih. Ort 07.00
Abzw. Wappersdorf (Mihlhaus.) 12,50
Weihersdorf Ort 07.02
- Abzw. Weihersdorf 07.03 12.51
Muhlhausen/NM Am 05.58 07.01 07.01 08.57 09.57 10.52 11.57 11.57 12.57 12.42 13.32 13.36 13.36 14.32 14.32 15.20 15.24 16.04 16.17 16.17
Ludwigskanal
- Meisenweg 06.01 07.06 07.03 07.03 08.59 09.59 10.54 11.59 11.59 12.59 12.44 13.34 13.38 13.38 14.34 14.34 15.22 15.26 16.06 16.19 16.19
- gnimihe 06.02 07.07 07.04 07.04 09.00 10.00 10.55 12.00 12.00 13.00 12.45 13.35 13.39 13.39 14.35 14.35 15.23 15.27 16.07 16.20 16.20
- Rathaus 12.53
- Am Rohrfeld 06.03 07.08 07.05 07.05 09.01 10.01 10.56 12.01 12.01 13.01 12.46 12.54 13.36 13.40 13.40 14.36 14.36 15.24 15.28 16.08 16.21 16.21
Pollanten Nord 06.06 07.08 07.08 09.04 10.04 10.59 12.04 12.04 13.04 12.49 13.39 13.43 13.43 14.39 14.39 15.31 16.11 16.24 16.24
- Si 06.07 07.09 07.09 09.05 10.05 11.00 12.05 12.05 13.05 12.50 13.40 13.44 13.44 14.40 14.40 15.32 16.12 16.25 16.25
- Industriegebiet 06.08 07.10 07.10 09.06 10.06 11.01 12.06 12.06 13.06 12.51 13.41 13.45 13.45 14.41 14.41 15.33 16.13 16.26 16.26
Wegscheid (b. Berching) 06.09 07.11 07.11 09.07 10.07 11.02 12.07 12.07 13.07 12.52 13.42 13.46 13.46 14.42 14.42 15.34 16.14 16.27 16.27
Rappersdorf Ortsmitte 06.11 07.13 07.13 09.09 10.09 11.04 12.09 12.09 13.09 12.54 13.44 13.48 13.48 14.44 14.44 15.36 16.16 16.29 16.29
Berching Realschule $ 07190719 § & & ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ $ ¢ ¢ ¢ ¢ 1835 & 0§ & ¢
- Neumarkter Tor an 06.1507.21 07.21 07.17 09.13 10.13 11.08 12.13 12.13 13.13 12.58 13.48 13.53 13.53 14.48 14.48 15.37 15.40 16.20 16.33 16.33
- Neumarkter Tor ab 06.15 07.21 07.21 07.18 09.13 10.13 11.08 12131213 13.48 13.53 13.53 14.48 14.48 15.37 15.40 16.20 16.33
- Vorstadt 06.15 07.22 07.22 07,19 09.14 10.14 11.09 12.1412.14 12.59 13.49 13.54 14.49 14.49 15.38 15.41 16.21 16.34
- Volksschule an ¢ $ 12.15 13.00 13.03 15.40
- Volksschule ab 11.25 12.20 13.05 15.40
- Erléserkirche 11.28 12.23 13.08 13.56
- Realschule 11.31 12.26 13.12
- Maria-Hilf-Str. 06.17 07.23 07.23 07.20 09.15 10.15 11.10 é 12.15 13.50 13.55 14.50 14.50 15.42 15.42 16.22 16.35
Abzw. Eglasmihle 06.21 07.27 ¢ 09.1910.19 11.14 ¢ 14.0113,59 14,54 14,54 16.26 16.39
-Ort § 07.28 07.25 11.37 12.20 12.32 13.18 13.55 & % 15471547
Plankstetten Eglasmiihler Str. 07.29 07.26 11.38 12.21 12.33 13.19 13.56 g g 15.48 15.48
- Abtei 07.31 07.28 11.40 12.23 12.35 13.21 13.58 15.50 15.50
- Ost 06.23 07.32 07.29 07.29 09.21 10.21 11.16 11.41 12.24 12.36 13.22 13.59 14.02 14.01 14.56 14.56 15.51 15.51 16.28 16.41
GoBelthal é é § § § § § é é 238 324 § é é é é § §
Beilngries Kanalsiedlung $ 13.27
- Frauenkirche 06.28407.37 07.34 07.34 09.26 10.26 11.21 11.46 12.29 12.41 13.29 14.04 14.06 15.01 15.01 15.56 15.56 16.33 16.46
- Ringstr. 06.29 07.35 07.35 09.27 10.27 11.22 11.47 12.30 12.42 13.30 14.05 14.07 15.02 15.02 15.57 15.57 16.34 16.47
- Realschule ¢ 14.09 15.07 16.37
- ZOB/Volksfestplatz an 07.40 15.12 16.42
- ZOBNolksfestplatz ab § 07.40 § § § 15,15 16,45
- Realschule 07.47 $ §
- Hotel Deutscher Hof 06.30 07.36 07.36 09.28 10.28 11.23 11.48 12.31 12.43 13.31 14.06 15.03 15,17 16.01 15.58 16.46 16.48
- Kelheimer Str. 06.31 07.37 07.37 09.29 10.29 11.24 11.49 12.32 12.44 13.32 14.07 15.04 ¢ $ 16.49
Leising 06.33 07.39 07.39 09.31 10.31 11.26 é 12.34 é S 14.09 15.06 $ 16.51
Kottingworth 06.35 07.41 07.41 09.33 10.33 11.28 12.36 13.35 14.11 15.08 16.05 16.53
Abzw. Grégling 06.38 07.44 07.44 09.36 10.36 11.31 11.54 12.39 12.49 13.37 14.14 15.11 16.08 16.56
Abzw. Ottmaring 14.11 15.23 16.04 16.52
Téging Am Steig 14.14 15.26 16.07 16.55

- Sportplatz 06.40 07.46 07.46 09.38 10.38 11.33 11.56 12.41 12.51 13.3914.16 1513 ¢ 16.10 16.58
Dletfurt a.d.Altm. Bahnhofstr. 06.43 07.50 07.49 09.41 10.41 11.36 11.59 12.44 12.54 13.42 14.19 1417 15.16 15.29 16.13 16.10 16.58 17.01
- Weiherstr. 06.44 07.51 07.50 09.42 10.42 11.37 12.00 12.45 12.55 13.43 14.20 14.18 15.17 15.30 16.14 16.11 16.59 17.02
- Feuerwehrhaus 06.46 07.52 07.52 09.44 10.44 11.39 12.02 12.47 12.57 13.45 14.22 14.20 15.19 15.32 16.16 16.13 17.01 17.04
- Friedhof 06.47 07.53 07.53 09.45 10.45 11.40 12.03 12.48 12.58 13.46 14.23 14.21 15.20 15.33 16.17 16.14 17.02 17.05

ZEICHENERKLARUNG: V01

99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am 15.08. (Marid Himmelfahrt), 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12. und 31.12. um 15 Uhr Betriebsschluss: Alle Fahrten, die nach 15 Uhr
erst an der ersten Haltestelle starten, entfallen.

=nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen AK=verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. «=halt nur zum Aussteigen
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915

Neumarkt (OPf)

Berching - Beilngries

Dietfurt

- Giiltig ab 16.09.2025 Montag - Freitag

Merz

Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

Samstag

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS V0199 VI4AK AK  AK  AK &b b b b AKFb AKddD &b b b b AKSD Kb
Neumarkt Berufsschule 16.58
- Bahnhof (Hst 4) © @ an 17.05
®B1 Nimberg Hbf ab 16.31 16.31 17.31 18.31 08.07 10.11 12.11 14.11 16.11 18.12 08.07 10.11 12.11 14.11 16.11 18.12
@B Neumarkt (OPf) an 17.04 17.04 18.04 19.04 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.31 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.31
@ Pal ab 17.36 18.36 19.37 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
® Neumarkt (OPf) an 17.58 18.58 19.58 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25
Bahnhof (Hst 4) © @ ab 17.10 17.10 18.10 19.10 20.05 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
- Theo-Betz-Platz 17.13
- Seelstr. 17.15
- Florianstr. 17.22
- Finanzamt 17.03 17.12 18.12 19.12 20.07 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
- Arztehaus 17.00 17.15 18.15 19.15 20.10 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
- Kerschensteinerstr. 17.16 18.16 19.16 20.11 08.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 08.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
- Regensburger Str. 17.17 18.17 19.17 20.12 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42

Sengenthal Am Anger
- Kirche

17.29 17.24 18.24 19.24 20.19
17.31 17.26 18.26 19.26 20.21

08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51

08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51

- Dorfstr. 17.32 17.27 18.27 19.27 20.22 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
- Max-Bogl-Str. 17.35 17.30 18.30 19.30 20.25 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
Mihlhausen/NM Am 17.37 17.32 18.32 19.32 20.27 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
Ludwigskanal

- Meisenweg 17.39 17.34 18.34 19.34 20.29 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
- Ortsmitte 17.40 17.35 18.35 19.35 20.30 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
- Am Rohrfeld 17.41 17.36 18.36 19.36 20.31 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
Pollanten Nord 17.44 17.39 18.39 19.39 20.34 09.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 09.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
- Sud 17.45 17.40 18.40 19.40 20.35 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
- Industriegebiet 17.46 17.41 18.41 19.41 20.36 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
Wegscheid (b. Berching) 17.47 17.42 18.42 19.42 20.37 09.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 09.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
Rappersdorf Ortsmitte 17.49 17.44 18.44 19.44 20.39 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09

Berching Neumarkter Tor

an 17.53 17.48 18.48 19.48 20.43

09.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13

09.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13

Berching Neumarkter Tor
- Vorstadt

ab 17.53 17.48 18.48 19.48
17.54 17.49 18.49 19.49

09.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14

09.1311.13 13.13 15.13 17.13 19.13
09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14

- Maria-Hilf-Str. 17.55 17.50 18.50 19.50 09.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 09.1511.15 13.15 15.15 17.15 19.15
Abzw. Eglasmiihle 18.00 17.55 18.54 19.54 09.19 11.19 13.19 15,19 17.19 19.19 09.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
Plankstetten Ost 18.01 17.56 18.56 19.56 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
Beilngries Hafen ¢ ¢ § § 09.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 09.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27
- Frauenkirche 18.06 18.01 19.01 20.01 09.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 09.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29
- Ringstr. 18.07 18.02 19.02 20.02 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
- Hotel Deutscher Hof 18.08 18.03 19.03 20.03 09.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 09.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
- Kelheimer Str. 18.09 18.04 19.04 20.04 09.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 09.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32
Leising 18.11 18.06 19.06 20.06 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34
Kottingwdrth 18.13 18.08 19.08 20.08 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
Abzw. Grogling 18.16 18.11 19.11 20.11 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39
Téging Sportplatz 18.18 18.13 19.13 20.13 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
Dietfurt a.d.Altm. Bahnhofstr. 18.21 18.16 19.16 20.16 09.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 09.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
- Weiherstr. 18.22 18.17 19.17 20.17 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
- Feuerwehrhaus 18.24 18.19 19.19 20.19 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
- Friedhof 18.25 18.20 19.21 20.21 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48

ZEICHENERKLARUNG: V01

&% =verkehrt vom 01.05. bis 01.11. mit Radhecktrager (nur im Rahmen der vorhandenen Kapazitaten von 5 Fahrradern maglich), Fahrradmitnahme ist
maglich ab/bis Neumarkt Bf, Miihlhausen Ortsmitte, Berching Neumarkter Tor, Beilngries Hafen und Dietfurt BahnhofstraBBe; Fahrrader missen 5 Min.

=nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen AK=verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

vor Abfahrt zum Verladen bereitstehen; E-Bikes vorbehaltlich der technischen Maglichkeiten und Art des Fahrrads (Akku bitte entfernen)

99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Am 15.08. (Maria Himmelfahrt), 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12. und 31.12. um 15 Uhr Betriebsschluss: Alle Fahrten, die nach 15 Uhr

erst an der ersten Haltestelle starten, entfallen.
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915

Dietfurt - Beilngries

Berching - Neumarkt (OPf)

Merz

Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

-« Giiltig ab 16.09.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS VoI Vo1 VOt V14 V0199 Vi4 Vo1 Vi4 Vo1 Vi4 VoI Vo1 Vor  Vi4 V4 Vot Vo1 VI4AK
Dietfurt a.d.Altm. Friedhof 05.15 06.27 06.37 07.06 07.51 08.56 09.55 10.56 10.54 11.49 11.49 12.23 13.10 13.05 14.26 14.56 15.36
- Feuerwehrhaus 05.16 06.28 06.38 07.07 07.52 08.57 09.56 10.57 10.55 11.50 11.50 12.24 13.11 13.06 14.27 14.57 15.37
- Weiherstr. 05.17 06.29 06.39 07.08 07.53 08.58 09.57 10.58 10.56 11.51 11.51 12.25 13.12 13.07 14.28 14.58 15.38
- Bahnhofstr. 05.18 06.30 06.40 07.09 07.54 08.59 09.58 10.59 10.57 11.52 11.52 12.28 13.15 13.10 14.29 14.59 15.39
Toging Sportplatz 05.21 06.43 07.12 07.57 09.02 10.01 11.02 11.00 11.53 11.53 12.31 13.18 13.13 14.32 15.02 15.42
- Am Steig 06.33

Abzw. Ottmaring 06.36

Abzw. Grogling 05.23 06.45 07.14 07.59 09.04 10.03 11.04 11.02 11.57 11.57 12.33 13.20 13.15 14.34 15.04 15.44
Kottingwdrth 05.26 06.48 07.17 08.02 09.07 10.06 11.07 11.05 12.00 12.00 12.36 13.23 13.18 14.37 15.07 15.47
Leising 05.28 06.50 08.04 09.09 10.08 11.09 11.07 12.02 12.02 12.38 13.25 13.20 14.39 15.09 15.49
Beilngries Kelheimer Str. 05.30 06.52 07.20 08.06 09.11 10.10 11.11 11.09 12.04 12.04 12.40 13.27 13.22 14.41 15.11 15.51
- Hotel Deutscher Hof 05.31 06.53 07.21 08.07 09.1210.11 11,12 11,10 12,05 12.05 12.41 13.28 13.23 14.42 15.12 15.52
- Realschule 06.31 08.07 13.29 13.24 15.13

- ZOB/Volksfestplatz $ $ 15.18

- Ringstr. 05.32 06.33 06.54 07.22 08.08 08.08 09.13 10.12 11.13 11.11 12.06 12.06 12.44 13.3113.26 14.43 ¢ 1553
- Neumarkter Str. 05.33 06.34 06.55 07.23 08.09 08.09 09.14 10.13 11.14 11,12 12,07 12.07 12,45 13.32 13.27 14.44 15.21 15,54
- Kanalsiedlung $ 0725 & ¢

Plankstetten Ost 05.38 06.40 06.45 07.00 07.30 08.14 08.14 09.19 10.18 11.19 11,17 12,12 12.12 12,50 13.37 13.32 14.49 15.26 15.59
- Abtei 07.01 07.31 13.38 13.33

- Eglasmiihler Str. 07.03 07.33 13.40 13.35

Eglasmiihle Ort 07.04 07.34 13.41 13.36

- Abzw. Eglasmiihle 05.40 06.42 06.47 ¢ S 08.1608.16 09.21 10.20 11.21 11.19 12.14 12.14 12.52 ¢ 145115.28 16.01
Berching Maria-Hilf-Str. 05.44 06.46 07.09 07.39 08.20 08.20 09.25 10.24 11.25 11.23 12,18 12.18 12.56 13.46 13.41 14.55 15.32 16.05
- Volksschule an 07.42 IR 11.25 12.20 12.58 $ 15.35

- Volksschule ab $ o742 § § % ¢ 125 ¢ 1220 1305 S 15.35

- Vorstadt 05.45 06.48 07.10 2 08 21 08.21 09.26 10.25 11.26 11 .27 12.1912.22 13.07 13.47 13.42 14.56 15.37 16.06
- Erloserkirche 06.53 07.45

- Neumarkter Tor an 05.46 06.49 06.56 07.11 07.50 08.22 08.22 09.27 10.26 11.27 11.28 12.20 12.23 13.08 13.48 13.43 14.57 15.38 16.07
- Neumarkter Tor ab 05.02 05.46 06.05 06.49 06.56 07.11 07.52 08.22 08.22 09.27 10.26 11.27 11.28 12.22 12.23 13.08 13.05 13.48 13.43 14.57 15.38 16.07
- Realschule $¢ %0748 & ¢ ¢ 11,30 12,25 1812 ¢ ¢ ¢ ¢ 1540
Rappersdorf Ortsmitte 05.06 05.50 06.09 06.53 07.00 07.15 07.56 08.26 08.26 09.31 10.30 11.31 ¢ 12.26

Wegscheid (b. Berching)
Pollanten Industriegebiet

05.08 05.52 06.11 06.56 07.03 07.17 07.58 08.28 08.28 09.33 10.32 11.33 11.33 12.28 12.28
05.09 05.53 06.12 06.57 07.04 07.18 07.59 08.29 08.29 09.34 10.33 11.34 11.34 12.29 12.29

13.12 13.54 13.49 15.03 15.46 16.13

13.10 13.52 13.47 15.01 15.45 16.11
13.13 13.55 13.50 15.04 15.47 16.14

- Siid 05.10 05.54 06.13 06.58 07.05 07.19 08.00 08.30 08.30 09.35 10.34 11.35 11.35 12.30 12.30 § 13.14 13.56 13.51 15.05 15.48 16.15
- Nord 05.11 05.55 06.14 06.59 07.06 07.20 08.01 08.31 08.31 09.36 10.35 11.36 11.36 12.31 12.31 13.15 13.57 13.52 15.06 15.49 16.16
Miihlhausen (NM) Am Rohrfeld ~ 05.14 05.58 06.17 07.02 07.09 07.23 08.04 08.34 08.34 09.39 10.38 11.39 11.39 12.34 12.34 13.21 13.18 14.00 13.55 15.09 15.52 16.19
- Rathaus s8¢ S ¢ ¢ ¢ ¢ 1140 § 1235 1322 ¢ ¢ 1356 § 1553 ¢

- Ortsmitte 05.15 05.59 06.18 07.04 07.11 07.24 08.05 08.35 08.35 09.40 10.39 11.40 12.35 13.19 14.01 15.10 16.20
- Meisenweg 05.16 06.00 06.19 07.05 07.12 07.25 08.06 08.36 08.36 09.41 10.40 11.41 12.36 13.20 14,02 15.11 16.21
- Am Ludwigskanal 05.18 06.02 06.21 07.07 07.14 07.27 08.08 08.38 08.38 09.43 10.42 11.43 12.38 1322 ¢ 15.13 16.23
- Fa. Dehn s 14,05

Abzw. Weihersdorf 11.42 12.37 13.24 1358 15.54
Abzw. Wappersdorf (Miihlhaus.) 11.43 12.38 13.25 13,59 15.55
Abzw. Wangen 11.44 12,39 13,26 ¢ 15,56

-Ort 14.01

Muhlhausen (Lkr. NM) Fa. Dehn 14.05

GreiBelbach (b. Miihlh.) 11.46 12.41 13.28

Sengenthal Max-Bogl-Str.

05.20 06.04 06.23 07.10 07.17 07.29 08.10 08.40 08.40 09.45 10.44 11.45 11.48 12.40 12.43

¢ 15.58
13.30 13.24 14.09 14.09 15.15 16.00 16.25

- Dorfstr. 05.23 06.07 06.26 07.13 07.32 08.13 08.43 08.43 09.48 10.47 11.48 11.51 12.43 12.46 13.33 13.27 14.11 14.11 15.18 16.03 16.28
- Kirche 05.24 06.08 06.27 07.14 07.33 08.14 08.44 08.44 09.49 10.48 11.49 11.52 12.44 12.47 13.34 13.28 14.12 14.12 15.19 16.04 16.29
- Nord 05.25 06.09 06.28 07.16 07.34 08.15 08.45 08.45 09.50 10.49 11.50 11.53 12.45 12.48 13.35 13.29 14.13 14.13 15.20 16.05 16.30
- Am Anger 05.26 06.10 06.29 07.17 07.35 08.16 08.46 08.46 09.51 10.50 11.51 11.54 12.46 12.49 § 13.30 14.14 14.14 15.21 16.31
- Weichselsteiner Str. é é § § § 13.36 16.06
Weichselstein 13.38 16.08
Neumarkt Ingolstadter Str. 05.31 06.15 06.34 07.40 11.59 12.51 12.54

- Fa. Dehn 05.33 06.17 06.36 07.42 12.01 12.53 12.56

- Regensburger Str. 07.25 07.27 08.23 08.53 08.53 09.58 10.57 11.58 13.43 13.37 14.21 14.21 15.28 16.13 16.38
- Kerschensteinerstr. 07.26 07.28 08.24 08.54 08.54 09.59 10.58 11.59 13.44 13.38 14.22 14.22 15.29 16.14 16.39
- Arztehaus 07.27 07.29 08.25 08.55 08.55 10.00 10.59 12.00 13.45 13.39 14.23 14.23 15.30 16.15 16.40
- Finanzamt 07.32 08.28 08.58 08.58 10.03 11.02 12.03 13.48 13.42 14.26 14.26 15.33 16.18 16.43
- Theo-Betz-Platz 07.31

- Seelstr. 07.34

- Neuer Markt 07.38

- Florianstr. 07.41 07.40

- Bahnhof (Hst 5) @ @ an 05.38 06.22 06.41 07.51 07.50 07.47 08.33 09.03 09.03 10.08 11.07 12.07 12.05 12.58 13.00 13.53 13.47 14.31 14.31 15.38 16.23 16.48
@B Neumarkt (OPf) ab 05.52 06.27 06.51 08.12 07.52 09.12 09.12 10.12 11.12 12.12 12.12 13.12 13.12 14.12 13.50 15.12 15.12 16.12 16.26 16.52
@1 Nimberg Hbf an 06.27 06.47 07.29 08.47 08.27 09.47 09.47 10.47 11.47 12.47 12.47 13.47 13.47 14.47 14.27 15.47 15.47 16.47 16.47 17.27
® Neumarkt (OPf) ab 06.31 07.10 08.10 08.10 08.10 08.52 09.31 09.31 10.31 11.31 12.10 12.10 13.16 13.16 14.10 14.10 14.52 14.52 16.31 17.10
@ Parsberg an 06.47 07.30 08.30 08.30 08.30 09.12 09.47 09.47 10.48 11.47 12.30 12.30 13.36 13.36 14.30 14.30 15.12 15.12 16.48 17.30

ZEICHENERKLARUNG: V01

=nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen AK =verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am 15.08. (Marid Himmelfahrt), 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12. und 31.12. um 15 Uhr Betriebsschluss: Alle Fahrten, die nach 15 Uhr
erst an der ersten Haltestelle starten, entfallen.

Seite 3 von 4



915

Dietfurt - Beilngries

Berching - Neumarkt (OPf)

« Giiltig ab 16.09.2025 Montag - Freitag

Merz

Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

Samstag

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS VoI VI4AK VoI AK AK db b b b AKSH AKdd db b Ib b AKSH AKSb
Dietfurt a.d.Altm. Friedhof 15.36 16.26 16.26 17.26 18.48 08.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 08.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
- Feuerwehrhaus 15.37 16.27 16.27 17.27 18.49 08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
- Weiherstr. 15.38 16.28 16.28 17.28 18.50 08.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 08.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
- Bahnhofstr. 15.39 16.29 16.29 17.29 18.51 08.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 08.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
Téging Sportplatz 15.42 16.32 16.32 17.32 18.54 08.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 08.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12
Abzw. Grogling 15.44 16.34 16.34 17.34 18.56 08.1410.14 12.14 14.14 16.14 18.14 08.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14
Kottingworth 15.47 16.37 16.37 17.37 18.59 08.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 08.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17
Leising 15.49 16.39 16.39 17.39 19.01 08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
Beilngries Kelheimer Str. 15.51 16.41 16.41 17.41 19.03 08.2110.21 12.21 14.21 16.21 18.21 08.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21
- Hotel Deutscher Hof 15.52 16.42 16.42 17,42 19.04 08.22 10.22 12.22 14,22 16.22 18,22 08.22 10.22 12,22 14,22 16.22 18.22
- Realschule 16.43

- ZOB/Volksfestplatz 16.48

- Ringstr. 15.5316.43 ¢ 17.4319.05 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
- Neumarkter Str. 15,54 16.44 16,51 17,44 19.06 08.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 08.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
- Hafen [ R T 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
Plankstetten Ost 15.59 16.49 16.56 17.49 19.11 08.3310.33 12.33 14.33 16.33 18.33 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
Abzw. Eglasmiihle 16.01 16.51 16.58 17.51 19.13 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
Berching Maria-Hilf-Str. 16.05 16.55 17.02 17.55 19.17 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
- Vorstadt 16.06 16.56 17.03 17.56 19.18 08.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 08.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
- Neumarkter Tor an 16.07 16.57 17.04 17.57 19.19 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
- Neumarkter Tor ab 16.07 16.57 17.04 17.57 19.19 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Rappersdorf Ortsmitte 16.11 17.01 17.08 18.01 19.23 08.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 08.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44

Wegscheid (b. Berching)
Pollanten Industriegebiet

16.13 17.03 17.10 18.03 19.25
16.14 17.04 17.11 18.04 19.26

08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47

08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47

- Sud 16.15 17.05 17.12 18.05 19.27 08.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 08.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
- Nord 16.16 17.06 17.13 18.06 19.28 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Mihlhausen (NM) Am Rohrfeld ~ 16.19 17.09 17.16 18.09 19.31 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
- Rathaus [ R SRIA ISR S L ORI U I LRI IS SR S
- Ortsmitte 16.20 17.10 18.10 19.32 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
- Meisenweg 16.21 17.11 18.11 19.33 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
- Am Ludwigskanal 16.23 17.13 18.13 19.35 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
Abzw. Weihersdorf 17.19

Abzw. Wappersdorf (Mihlhaus.) 17.20

Abzw. Wangen 17.21

GreiBelbach (b. Mihlh.) 23

Sengenthal Max-Bogl-Str.

17.
16.25 17.15 17.25 18.15 19.37

08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58

08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58

- Dorfstr.

- Kirche

- Nord

- Am Anger

16.28 17.18 17.28 18.18 19.40
16.29 17.19 17.29 18.19 19.41
16.30 17.20 17.30 18.20 19.42
16.31 17.21 17.31 18.21 19.43

09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
09.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
09.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04

09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
09.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
09.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04

Neumarkt Regensburger Str.
- Kerschensteinerstr.

- Arztehaus

- Finanzamt

16.38 17.28 17.38 18.28 19.50
16.39 17.29 17.39 18.29 19.51
16.40 17.30 17.40 18.30 19.52
16.43 17.33 17.43 18.33 19.55

09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
09.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12
09.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16

09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
09.12 11.12 13.12 15,12 17.12 19.12
09.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16

- Bahnhof (Hst 5) @ @

an 16.48 17.38 17.48 18.38 20.00

09.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21

09.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21

@B Neumarkt (OPf)
@81 Nimberg Hbf

ab 16.52 17.52 17.52 18.52 20.12
an 17.27 18.27 18.27 19.27 20.47

09.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26
09.47 11.47 13.47 15.47 17.49 19.47

09.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26
09.47 11.47 13.47 15.47 17.49 19.47

® Neumarkt (O
@ Parsberg (L)

ab 17.10 17.52 17.52 18.52 20.10
an 17.30 18.12 18.12 19.12 20.30

09.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
09.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47

09.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
09.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen AK =verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

&% =verkehrt vom 01.05. bis 01.11. mit Radhecktrager (nur im Rahmen der vorhandenen Kapazitaten von 5 Fahrradern maglich), Fahrradmitnahme ist

maglich ab/bis Neumarkt Bf, Mihlhausen Ortsmitte, Berching Neumarkter Tor, Beilngries Hafen und Dietfurt BahnhofstraBe; Fahrrader miissen 5 Min.
vor Abfahrt zum Verladen bereitstehen; E-Bikes vorbehaltlich der technischen Mdglichkeiten und Art des Fahrrads (Akku bitte entfernen)

Am 15.08. (Mariad Himmelfahrt), 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12. und 31.12. um 15 Uhr Betriebsschluss: Alle Fahrten, die nach 15 Uhr

erst an der ersten Haltestelle starten, entfallen.
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